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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2005 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Lundberg Mikael Uppl Väsby psk 24327 48 47 49 50 47 45 286 
2 Öberg Anders SAPK 24031 45 47 46 47 49 47 281 
3 Öberg Lars SAPK 24034 47 47 49 45 44 47 279 
4 Eriksson Johnny SAPK 24548 45 41 41 45 47 46 265 
5 Thomsson Richard Handens psk  46 41 45 42 41 43 258 
6 Winzell Stefan Handens psk  44 44 41 42 38 41 250 
7 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf 24719 38 46 40 40 43 42 249 
8 Bengtsson Patrik Bromma pk  43 43 40 41 39 41 247 
9 Holmqvist Björn Kallhälls pk  41 41 39 42 44 40 247 
10 Phimmatha Bonn Lövsta skf 24051 39 39 39 35 41 38 231 
11 Bilic Josip Katarina psf 23578 34 31 40 40 40 38 223 
12 Lövgren Ulf Sthlmspolisens Skf 24524 33 31 34 42 36 26 202 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2006 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Arnesen Kenneth Elitskyttesällskapet 24713 43 46 42 46 47 48 272 
2 Hesselgren Göran Katarina psf 24788 48 47 43 44 42 47 271 
3 Alsterberg Magnus Bromma pk  44 47 45 42 42 46 266 
4 Saednia Alex Sthlmspolisens Skf  42 44 47 46 44 42 265 
5 Ellgren Stefan Elitskyttesällskapet 25139 43 44 43 39 47 47 263 
6 Svensson Martin Atlas Copco pk  39 43 45 43 47 46 263 
7 Söderback Mellissa Handens psk  39 48 44 41 43 45 260 
8 Reiher Gunnar Elitskyttesällskapet 25300 40 41 47 46 40 44 258 
9 Åström Emma B Lövsta skf 25347 43 44 42 43 40 41 253 
10 Nilsson Fredrik Lövsta skf 25351 42 38 45 42 41 44 252 
11 Görcz Stefan Atlas Copco pk 25046 43 38 46 45 39 41 252 
12 Särnesjö Jan Katarina psf  42 38 43 41 43 42 249 
13 Lubiszewski Roland Ballongbergets Skf  37 40 42 43 40 46 248 
14 Kron Daniel Katarina psf  41 41 40 42 39 45 248 
15 Aktas Hamit Bromma pk  37 46 42 42 36 41 244 
16 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 41 43 42 40 37 40 243 
17 Bielenstein Johan Bromma pk  37 39 40 43 40 43 242 
18 Vassgren Henrik Atlas Copco pk  36 42 41 44 40 35 238 
19 Frank Nikolaus Katarina psf  35 39 36 41 42 44 237 
20 Göras Erik Ballongbergets Skf  44 39 34 37 43 40 237 
21 Schill Tommy Uppl Väsby psk  43 39 36 42 42 35 237 
22 Gääw Anton Håtuna pssk 25413 40 40 44 42 29 40 235 
23 Stark Eric Katarina psf  42 33 40 41 40 39 235 
24 Waldebäck Johan Bromma pk  37 39 40 41 39 34 230 
25 Khatibinaz Amir Lövsta skf 25349 39 37 38 44 34 37 229 
26 Granholm Henrik Uppl Väsby psk  37 35 38 40 40 38 228 
27 Silverforsen Henrik Katarina psf  36 36 39 42 34 40 227 
28 Lamberg Fredrik Bromma pk  31 25 44 42 38 46 226 
29 Thunell Lena Sthlmspolisens Skf  28 39 40 32 42 43 224 
30 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf  38 41 38 26 36 43 222 
31 Friberg Helena Sthlmspolisens Skf  37 41 32 20 46 45 221 
32 Simmerud Clas Atlas Copco pk  30 31 34 41 40 41 217 
33 Aksoy Jonny Katarina psf 24784 30 28 38 35 42 43 216 
34 Linno Roland Bromma pk  37 37 30 40 26 39 209 
35 Werner Mattias Ballongbergets Skf  26 32 43 36 40 27 204 
36 Forslund Åke Bromma pk  34 34 33 38 27 36 202 
37 Ageby Tom Bromma pk  24 32 37 36 41 32 202 
38 Nasiell Alli Lövsta skf 25352 21 31 33 37 35 42 199 
39 Adamsson Lisa Sthlms kvinnors skf  26 33 27 42 35 34 197 
40 Kälvestig Inger Sthlms kvinnors skf  40 25 37 28 28 37 195 
41 Berggren Mikael Sthlmspolisens Skf  36 27 27 31 28 39 188 
42 Delen Zakarias Håtuna pssk  25 23 15 35 33 29 160 
43 Forsberg Björn Sthlmspolisens Skf  34 17 16 21 36 29 153 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Klass A – Skyttar med bronsmärke från 2005 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf 24719 6/2 6/4 6/1 6/6 5/3 45 23 
  Särskjutning     6/3 6/3 18 
2 Lundberg Mikael Uppl Väsby psk 24327 6/2 6/4 6/1 6/6 5/3 45 19 
  Särskjutning     6/3 5/3 17 
3 Öberg Lars SAPK 24034 4/2 6/4 6/1 6/6 6/3 44 23 
4 Holmqvist Björn Kallhälls pk  6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 19 
5 Thomsson Richard Handens psk  6/2 4/3 6/1 6/6 6/3 43 20 
6 Eriksson Johnny SAPK 24548 3/1 6/4 6/1 6/6 6/3 42 23 
7 Winzell Stefan Handens psk  6/2 3/2 6/1 6/6 6/3 41 20 
8 Öberg Anders SAPK 24031 6/2 6/4 6/1 3/3 6/3 40 15 
9 Phimmatha Bonn Lövsta skf 24051 5/2 4/3 6/1 5/5 6/3 40 14 
10 Bengtsson Patrik Bromma pk  6/2 5/3 6/1 5/5 4/3 40 7 
11 Lövgren Ulf Sthlmspolisens Skf 24524 4/2 3/2 5/1 2/2 4/3 28 6 
12 Bilic Josip Katarina psf 23578 5/2 0/0 4/1 4/4 3/3 26 9 

Klass B – Skyttar utan märke eller med bronsmärke från 2006 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Saednia Alex Sthlmspolisens Skf  6/2 6/4 6/1 6/6 6/3 46 18 
2 Schill Tommy Uppl Väsby psk  6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 24 
3 Arnesen Kenneth Elitskyttesällskapet 24713 6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 22 
4 Svensson Martin Atlas Copco pk  6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 22 
5 Görcz Stefan Atlas Copco pk 25046 6/2 5/4 6/1 6/6 5/3 44 22 
6 Reiher Gunnar Elitskyttesällskapet 25300 6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 20 
7 Waldebäck Johan Bromma pk  6/2 5/4 6/1 6/6 5/3 44 20 
8 Vassgren Henrik Atlas Copco pk  6/2 5/3 6/1 6/6 6/3 44 18 
9 Bielenstein Johan Bromma pk  6/2 6/4 6/1 6/6 4/3 44 18 
10 Stark Eric Katarina psf  6/2 6/4 6/1 5/5 6/3 44 16 
11 Hesselgren Ingegerd Katarina psf 24789 6/2 6/4 6/1 6/6 3/3 43 20 
12 Berggren Mikael Sthlmspolisens Skf  4/2 6/4 5/1 6/6 6/3 43 15 
13 Alsterberg Magnus Bromma pk  6/2 6/4 6/1 5/5 5/3 43 14 
14 Hesselgren Göran Katarina psf 24788 6/2 6/4 6/1 4/4 6/3 42 25 
15 Kron Daniel Katarina psf  6/2 4/2 6/1 6/6 6/3 42 21 
16 Göras Erik Ballongbergets Skf  5/2 5/4 6/1 5/5 6/3 42 21 
17 Aksoy Jonny Katarina psf 24784 4/2 5/4 6/1 6/6 5/3 42 13 
18 Gääw Anton Håtuna pssk 25413 6/2 4/3 6/1 5/5 6/3 41 20 
19 Ellgren Stefan Elitskyttesällskapet 25139 6/2 6/4 5/1 4/4 4/3 39 13 
20 Lamberg Fredrik Bromma pk  6/2 5/3 4/1 5/5 5/3 39 12 
21 Frank Nikolaus Katarina psf  6/2 6/4 6/1 2/2 6/3 38 19 
22 Ageby Tom Bromma pk  6/2 5/3 6/1 4/4 4/3 38 19 
23 Friberg Helena Sthlmspolisens Skf  6/2 4/3 5/1 4/4 5/3 37 17 
24 Granholm Henrik Uppl Väsby psk  5/2 6/4 4/1 5/5 3/2 37 9 
25 Linno Roland Bromma pk  5/2 3/2 5/1 5/5 5/3 36 19 
26 Särnesjö Jan Katarina psf  6/2 6/4 5/1 3/3 4/2 36 9 
27 Silverforsen Henrik Katarina psf  6/2 5/4 3/1 5/5 3/2 36 5 
28 Eriksson Berndt Sthlmspolisens Skf  6/2 4/3 6/1 2/2 6/3 35 19 
29 Aktas Hamit Bromma pk  6/2 3/2 6/1 3/3 5/3 34 17 
30 Söderback Mellissa Handens psk  5/2 3/3 5/1 5/5 3/2 34 14 
31 Simmerud Clas Atlas Copco pk  5/2 5/4 3/1 5/5 2/2 34 5 
32 Åström Emma B Lövsta skf 25347 6/2 4/3 6/1 5/4 1/1 33 19 
33 Nilsson Fredrik Lövsta skf 25351 6/2 3/2 5/1 3/3 5/3 33 13 
34 Forsberg Björn Sthlmspolisens Skf  5/2 5/3 3/1 3/3 4/3 32 7 
35 Delen Zakarias Håtuna pssk  1/1 4/3 2/1 6/6 4/3 31 2 
36 Adamsson Lisa Sthlms kvinnors skf  4/2 4/3 5/1 3/3 3/2 30 9 
37 Thunell Lena Sthlmspolisens Skf  1/1 4/3 6/1 4/4 3/2 29 21 
38 Nasiell Alli Lövsta skf 25352 6/2 3/2 4/1 2/2 4/3 29 14 
39 Lubiszewski Roland Ballongbergets Skf  2/1 2/2 6/1 5/3 4/2 28 18 
40 Werner Mattias Ballongbergets Skf  6/2 1/1 5/1 3/3 3/3 28 14 
41 Khatibinaz Amir Lövsta skf 25349 6/2 1/1 6/1 4/4 1/1 27 13 
42 Kälvestig Inger Sthlms kvinnors skf  0/0 1/1 6/1 5/5 1/1 21 10 
43 Forslund Åke Bromma pk  3/1 1/1 4/1 1/1 5/3 21 6 
 
 
Tävlingsledare Sten-Erik Kassmo 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


